お客様各位

三菱電機株式会社

「TSUTAYA TV」のサービス終了につきまして（更新）

日頃は弊社製品をご愛顧賜りまして厚く御礼申し上げます。

このたび、カルチュア・コンビニエンス・クラブ株式会社は一部受信機（テレビ、レコーダー）に対

し「TSUTAYA TV」のサービスの提供を終了いたしました 。

これにより弊社が製造・販売した一部製品におきまして、2021 年 11月 16日 10時以降は

「TSUTAYA TV」のサービスをご利用いただけなくなりましたので、ご了承ください。

■対象製品

液晶テレビ、ブルーレイディスクレコーダー

 対象製品は、別紙をご確認ください。

■お問い合わせ先

・本件にかかわるお問合せは下記までお願いいたします。

専用お問い合わせ窓口 TSUTAYAコンタクトセンター

＜TEL＞ 0120-990-741

＜受付時間＞ 10:00～19:00（年中無休）

＜お問い合わせフォーム＞ http://tsutaya.jp/CS_inq/

以上

http://tsutaya.jp/CS_inq/

（別紙）対象機種一覧

①2020年9月30日 12:00 にサービスが終了した機種

【液晶テレビ】

LCD-46BHR400 LCD-37BHR300 LCD-22ML1 LCD-32MX45 LCD-19MX40

LCD-40BHR400 LCD-32BHR300 LCD-22LB1 LCD-26MX45 LCD-19ATL40

LCD-32BHR400 LCD-32CB2 LCD-19LB1 LCD-22MX45 LCD-40MXW400

LCD-26BHR400 LCD-32CB1 LCD-40MLW1 LCD-32MX40 LCD-32H5500X

LCD-42BHR300 LCD-32ML1 LCD-26MX55 LCD-22MX40 LCD-32H5BX

【ブルーレイディスクレコーダー】

DVR-BZ330 DVR-BZ240 DVR-BZ340

②2020年12月14日 02:00にサービスが終了した機種

【液晶テレビ】

LCD-A40BHR3 LCD-50LSR4 LCD-B40BHR500 LCD-26ML10 DSM-50L3

LCD-A32BHR3 LCD-39LSR4 LCD-B32BHR500 LCD-22ML10 DSM-40L3

LCD-A26BHR3 LCD-55LSR3BK LCD-46BHR500 LCD-32LB3 DSM-32L3

LCD-V40BHR3 LCD-55LSR3 LCD-40BHR500 LCD-26LB3 DSM-26L3

LCD-V32BHR3 LCD-46MDR3 LCD-32BHR500 LCD-22LB3 DSM-22L3

LCD-V26BHR3 LCD-40MDR3 LCD-26BHR500 LCD-19LB3 DSM-19L3

LCD-G40BHR3 LCD-V46MDR3 LCD-22BLR500 LCD-19LB10 DSM-19L3-S

LCD-G32BHR3 LCD-V40MDR3 LCD-55MDR1 LCD-50MLW3 LCD-32ML10DS

LCD-G26BHR3 LCD-55MDR2 LCD-46MDR1 LCD-40MLW2 LCD-19LB10DS

LCD-40BHR35 LCD-46MDR2 LCD-40MDR1 LCD-40DRW2-W

LCD-32BHR35 LCD-40MDR2Z LCD-40ML3 LCD-40DRW2

LCD-26BHR35 LCD-40MDR2 LCD-32ML10 LCD-32MR2

【ブルーレイディスクレコーダー】

DVR-BZ260 DVR-BZ360 DVR-BZ250 DVR-BZ350 DVR-BZ450

DVR-BZ265 DVR-B5W

対象機種

対象機種

対象機種

対象機種

③2021年11月16日 10:00にサービスが終了した機種

【液晶テレビ】

LCD-A58RA2000 LCD-A50BHR8 LCD-X65PR1 LCD-50MLW5 DSM-40L6(W)

LCD-A50RA2000 LCD-A40BHR8 LCD-X58PR1 LCD-50MLW4 DSM-65L6

LCD-A40RA2000 LCD-A32BHR85 LCD-58LSR7 LCD-65LBW7H DSM-50L6

LCD-A58RA1000 LCD-V50BHR8 LCD-50LSR6 LCD-65LBW6H DSM-40L6

LCD-A50RA1000 LCD-V40BHR8 LCD-39LSR6 LCD-50CV6H DSM-32L6

LCD-A40RA1000 LCD-V32BHR85 LCD-50LSR5 LCD-40CV6H DSM-24L6

LCD-A58XS1000 LCD-A50BHR7 LCD-39LSR5 LCD-58XB1000-SL DSM-19L6

LCD-A50XS1000 LCD-A40BHR7 LCD-40ML8H LCD-50XB1000-SL DSM-19L6-S

LCD-A40XS1000 LCD-A32BHR7 LCD-50ML7H LCD-40XB1000-SL DSM-50L4-PW

LCD-A40BHR11 LCD-V50BHR7 LCD-40ML7 DSM-58U9-SL DSM-40L4-PW

LCD-A32BHR11 LCD-V40BHR7 LCD-40ML6 DSM-50U9-SL DSM-32L4-PW

LCD-V40BHR11 LCD-V32BHR7 LCD-40ML4 DSM-40U9-SL DSM-50L4

LCD-V32BHR11 LCD-50BW7 LCD-32LB8 DSM-58E9-SL DSM-40L4

LCD-S40BHR11 LCD-40BW7 LCD-19LB8 DSM-50E9-SL DSM-32L4

LCD-S32BHR11 LCD-32BW7 LCD-40LB8-SL DSM-40E9-SL DSM-24L4

LCD-A40BHR10 LCD-A39BHR6 LCD-32LB8-SL DSM-40L8 DSM-19L4

LCD-A32BHR10 LCD-A32BHR6 LCD-65LB7ZH DSM-32L8 DSM-19L4-S

LCD-V40BHR10 LCD-V39BHR6 LCD-32LB7H DSM-19L8-SL

LCD-V32BHR10 LCD-V32BHR6 LCD-32LB7 DSM-65L7X

LCD-S40BHR10 LCD-39BW6 LCD-24LB7 DSM-50L7X

LCD-S32BHR10 LCD-32BW6 LCD-19LB7 DSM-32L7X

LCD-A40MD9 LCD-A39BHR4 LCD-32LB7-SL DSM-24L7X

LCD-V40MD9 LCD-A29BHR4 LCD-32LB6H DSM-40L7(W)

LCD-A40BHR9 LCD-V39BHR4 LCD-32LB6 DSM-65L7

LCD-A32BHR9 LCD-V29BHR4 LCD-24LB6 DSM-50L7

LCD-V40BHR9 LCD-39BW4 LCD-19LB6 DSM-40L7

LCD-V32BHR9 LCD-29BW4 LCD-32LB5 DSM-32L7

LCD-S40BHR9 LCD-65LS3 LCD-32LB4 DSM-24L7

LCD-S32BHR9 LCD-58LS3 LCD-24LB4 DSM-19L7

LCD-40BT3 LCD-65LS1 LCD-19LB4 DSM-19L7-S

LCD-32BT3 LCD-58LS1 LCD-50MLW6H DSM-50L6(W)

対象機種